
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0194/2022 
Licitação n° 164/2022 

Inexigibilidade n° 056/2022 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CARLOS DOS SANTOS 
65743024634 
 
CNPJ: 47.185.963/0001-70  
 
Empresa localizada na RUA CANDIDO FERREIRA, n° 283 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (24)9270-9436 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE RUAS, 
TRAVESSAS E PRAÇAS 

HORA 1.300,00 6,40 8.320,00 

 
 
Vigência: 31/12/2022 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.17.512.0007.232-339039 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 100 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE 
ESTRADAS VICINAIS / 100 
 
Valor total: 8.320,00 
 
 
 
Data da Assinatura 05/08/2022 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


